

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4b	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné						77 647,34
1	713001001	Izolace potrubí z pouzder na bázi polyetylenu 0,041 W/mK tl. 20 mm pro potrubí d 15	m	187,00000	34,17	6 389,23
187 :				187,00000		
187						
2	713001002	Izolace potrubí z pouzder na bázi polyetylenu 0,041 W/mK tl. 20 mm pro potrubí d 18	m	107,00000	36,05	3 857,25
107 :				107,00000		
107						
3	713001003	Izolace potrubí z pouzder na bázi polyetylenu 0,041 W/mK tl. 20 mm pro potrubí d 22	m	55,00000	41,55	2 285,28
55 :				55,00000		
55						
4	713001004	Izolace potrubí z pouzder na bázi polyetylenu 0,041 W/mK tl. 20 mm pro potrubí d 28	m	86,00000	48,79	4 195,88
86 :				86,00000		
86						
5	713001005	Izolace potrubí z pouzder na bázi polyetylenu 0,041 W/mK tl. 20 mm pro potrubí d 35	m	30,00000	53,71	1 611,35
30 :				30,00000		
30						
6	713002001	Izolace potrubí z pouzder z minerální vlny kaširovaná Al fólií se součinitelem vodivosti 0,038 W/mK, tl. 30 mm, potrubí DN 20	m	4,00000	62,98	251,91
4 :				4,00000		
4						
7	713002002	Izolace potrubí z pouzder z minerální vlny kaširovaná Al fólií se součinitelem vodivosti 0,038 W/mK, tl. 30 mm, potrubí DN 25	m	12,00000	64,43	773,10

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4b	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		12 :				
		12		12,00000		
8	713002003	Izolace potrubí z pouzder z minerální vlny kaširovaná Al fólií se součinitelem vodivosti 0,038 W/mK, tl. 40 mm, potrubí DN 32	m	17,00000	79,63	1 353,65
		17 :				
		17		17,00000		
9	713002004	Izolace potrubí z pouzder z minerální vlny kaširovaná Al fólií se součinitelem vodivosti 0,038 W/mK, tl. 40 mm, potrubí DN 40	m	5,00000	82,52	412,61
		5 :				
		5		5,00000		
10	713002005	Izolace plošná z minerální vlny kaširovaná Al fólií se součinitelem vodivosti 0,038 W/mK tl. 60 mm "Rozdělovač a sběrač, HVDT"8 :	m2	8,00000	613,12	4 904,99
		8		8,00000		
11	713003001	Izolace ze syntetického kaučuku se součinitelem tepelné vodivosti 0,038 W/m.K pro potrubí D 22 tl., 12 mm "Solární okruh"60 :	m	60,00000	20,05	1 203,08
		60		60,00000		
12	713003002	Izolace ze syntetického kaučuku se součinitelem tepelné vodivosti 0,038 W/m.K pro potrubí D 100 tl., 19 mm "Splainové cesty"3+3 :	m	6,00000	241,99	1 451,95
		6		6,00000		
13	713004001	Izolační závěs pro potrubí d 22 s izolací tl. 12 mm 60/3 :	kus	20,00000	72,39	1 447,75
		20		20,00000		

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4b	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	713901001	Montáž izolace z PE vč. sponek	m	465,00000	32,57	15 147,13
		187+107+55+86+30 :				
		465		465,00000		
15	713902001	Montáž izolace z minerální vlny s Al. fólií	m	38,00000	36,19	1 375,37
		4+12+17+5 :				
		38		38,00000		
16	713902002	Montáž plošné izolace z minerální vlny s Al. fólií	m2	8,00000	361,94	2 895,51
		8 :				
		8		8,00000		
17	713903001	Montáž kaučukové izolace vč. lepidla a čističe a závěsného systému	m	66,00000	72,39	4 777,59
		60+6 :				
		66		66,00000		
18	713909001	Oplechování Al. plechem potrubí vedeného ve venkovním prostředí d 22 s izolací kaučukovou tl. 12 mm	m	20,00000	1 085,82	21 716,31
		20 :				
		20		20,00000		
19	998713201R00	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1 001,59100	1,59	1 597,40
Díl: 731		Ústřední vytápění - kotelny				550 102,70
20	731001001	Závěsný plynový kondenzační kotel s nerezovým výměníkem o jm. výkonu 24,1 kW, max. pracovní přetlak, 3bary, jm. účinnost 94%, hmotnost 41 Kg, rozměry 850x450x360 mm, max. spotřeba plynu 3,04 m3/h, el.	kus	2,00000	65 105,50	130 210,99
		2 :				
		2		2,00000		

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4b	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	731001002	Regulace kotle s digitálními spínacími hodinami s denním a týdenním programem - v ceně kotle	kus	2,00000	0,72	1,45
		2 :				
		2		2,00000		
22	731001003	Ekvitermně řízená kaskádová regulace - v ceně kotle	kus	2,00000	0,72	1,45
		2 :				
		2		2,00000		
23	731001004	Stěnová konzole pro regulaci - v ceně kotle	kus	2,00000	0,72	1,45
		2 :				
		2		2,00000		
24	731001005	Kaskádový modul vš. systému odesílání SMS zprávou s poruchami - v ceně kotle	kus	2,00000	0,72	1,45
		2 :				
		2		2,00000		
25	731001006	Čidlo venkovní teploty	kus	1,00000	1 136,49	1 136,49
		1 :				
		1		1,00000		
26	731001007	Čidlo teploty zásobníku	kus	1,00000	1 136,49	1 136,49
		1 :				
		1		1,00000		
27	731001008	Příložné čidlo směšovaného okruhu	kus	1,00000	687,68	687,68
		1 :				
		1		1,00000		
28	731001009	Čidlo HVDT	kus	1,00000	1 136,49	1 136,49
		1 :				
		1		1,00000		
29	731001010	Propojovací sada/čidlo zásobníku	kus	2,00000	3 583,19	7 166,38
		2 :				

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4b	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2		2,00000		
30	731001011	Čidlo kolektoru	kus	1,00000	1 136,49	1 136,49
		1:				
		1		1,00000		
31	731001012	Solární čidlo zásobníku	kus	1,00000	1 136,49	1 136,49
		1:				
		1		1,00000		
32	731001013	Havarijní termostat	kus	1,00000	705,78	705,78
		1:				
		1		1,00000		
33	731001014	Rozšíření pro 2. a 3. směšovací okruh	kus	1,00000	4 864,45	4 864,45
		1:				
		1		1,00000		
34	731001015	Solární regulace	kus	1,00000	20 131,02	20 131,02
		1:				
		1		1,00000		
35	731001016	Neutralizační zařízení pro kotle d o35 kW	kus	1,00000	5 045,42	5 045,42
		1:				
		1		1,00000		
36	731001018	Spalinová cesta - revizní T-kus d 60/100	kus	2,00000	709,40	1 418,80
		2:				
		2		2,00000		
37	731001019	Spalinová cesta - trubka s hrdelm d 60/100, délky 1000 mm	kus	2,00000	586,34	1 172,68
		2:				
		2		2,00000		
38	731001020	Spalinová cesta - střešní průchodka pro ploché střechy	kus	2,00000	1 744,54	3 489,09

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4b	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2:				
		2		2,00000		
39	731001021	Spalinová cesta - trubka s hrdel d 60/100, délky 2000 mm	kus	2,00000	1 056,86	2 113,72
		2:				
		2		2,00000		
40	731001022	Spalinová cesta - límec ploché střechy 60/100 a 80/125	kus	2,00000	629,77	1 259,55
		2:				
		2		2,00000		
41	731001023	Solární deskový kolektor plochý se zatmavováním proti přehřátí, plocha absorberu 2,32 m2, optická, účinnost 81,3%, max. teplota kapaliny 145°C, rozměr 2380x1056x90 mm, hmotnost 41 kg	kus	10,00000	22 005,86	220 058,61
		10:				
		10		10,00000		
42	731001024	Spojovací trubky (2 ks)	kus	8,00000	731,12	5 848,93
		8:				
		8		8,00000		
43	731001025	Upevnění plochých kolektorů vertikální , 5 kolektorů 45°	kus	2,00000	21 976,91	43 953,81
		2:				
		2		2,00000		
44	731001026	Připojovací potrubí (1m) 2ks se šroubením	kus	2,00000	1 476,71	2 953,42
		2:				
		2		2,00000		
45	731001027	Montáž solární čerpací stanice	kus	1,00000	3 619,39	3 619,39
		1:				

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4b	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1		1,00000		
46	731244493	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 28 kW	soubor	2,00000	2 072,46	4 144,92
		2 :				
		2		2,00000		
47	731810321	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel svislý 60/100 mm přes plochou střechu , - Montáž odkouření	soubor	2,00000	1 085,82	2 171,63
		2 :				
		2		2,00000		
48	731298501	Uvedení kotle do provozu	kus	2,00000	3 619,39	7 238,77
		2 :				
		2		2,00000		
49	731298502	Montáž regulace vč. kabeláže, zapojení a oživení	kus	1,00000	10 858,16	10 858,16
		1 :				
		1		1,00000		
50	731298503	Revize odtahu spalin	kus	2,00000	2 171,63	4 343,26
		2 :				
		2		2,00000		
51	731298504	Montáž solárního kolektoru vč. příslušenství a propojení	kus	10,00000	2 424,99	24 249,88
		10 :				
		10		10,00000		
52	731298505	Montáž solární čerpací stanice	kus	1,00000	3 619,39	3 619,39
		1 :				
		1		1,00000		
53	998731201R00	Přesun hmot procentní pro kotelný v objektech v do 6 m	%	5 584,94000	5,92	33 088,72

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4b	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 732		Ústřední vytápění - strojovny				314 497,29
54	732001001	Nepřímotopný zásobník přípravy teplé vody o objemu 950l se snímatelnou tepelnou izolací průměr 1100, mm, výšky 2197 mm, plochy výměníků 2,2/3,9 m2, výkon výměníků 31-90/42-122 kW	kus	1,00000	76 397,98	76 397,98
		1:				
		1		1,00000		
55	732001002	Expanzní nádoba topného okruhu o objemu 35 l, pracovní přetlak 6 bar	kus	1,00000	1 656,59	1 656,59
		1:				
		1		1,00000		
56	732001003	Expanzní nádoba pro solární systém o objemu 50 l, pracovní přetlak 10 bar - 30% glykol	kus	1,00000	4 944,08	4 944,08
		1:				
		1		1,00000		
57	732001004	Kompaktní automatické doplňovací zařízení pro soustavy s membránovou expanzní nádobou pro přímé, napojení na rozvod pitné vody DN 15 vč. integrovaného potrubního oddělovače	kus	1,00000	158 148,30	158 148,30
		1:				
		1		1,00000		
58	732001006	Elektronicky řízené oběhové čerpadlo topné větve Q=1,6 m3/h, p=25 kPa	kus	1,00000	7 516,74	7 516,74
		1:				
		1		1,00000		
59	732001007	Elektronicky řízené oběhové čerpadlo topné větve Q=2,1 m3/h, p=20 kPa	kus	1,00000	8 651,78	8 651,78
		1:				
		1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4b	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
60	732001008	Elektronicky řízené oběhové čerpadlo přípravy TV Q=2,0 m3/h, p=15 kPa	kus	1,00000	13 941,87	13 941,87
		1 :				
		1		1,00000		
61	732001009	Elektronicky řízené oběhové čerpadlo přípravy TV solárního okruhu Q=0,6 m3/h, p=25 kPa - součást, solární čerpací stanice	kus	1,00000	0,72	0,72
		1 :				
		1		1,00000		
62	732112135	Rozdělovač sdružený hydraulický DN 100 přírubový	kus	1,00000	13 927,39	13 927,39
		1 :				
		1		1,00000		
63	732113103	Vyrovňovač dynamických tlaků DN 65 PN 6 hydraulický přírubový	kus	1,00000	10 858,16	10 858,16
		1 :				
		1		1,00000		
64	732219315R00	Montáž ohříváku vody stojatého PN 0,6/0,6, PN 1,6/0,6 o obsahu 1000 litrů	soubor	1,00000	6 435,27	6 435,27
		1 :				
		1		1,00000		
65	732429212	Montáž čerpadla oběhového mokroběžného závitového DN 25	soubor	3,00000	361,94	1 085,82
		1+1+1 :				
		3		3,00000		
66	732597401	Montáž expanzní nádoby vč. revize	kus	2,00000	121,25	242,50
		1+1 :				
		2		2,00000		
67	732597402	Montáž zařízení automatického dopouštění	kus	1,00000	3 619,39	3 619,39
		1 :				
		1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4b	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1		1,00000		
68	998732201R00	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	1 890,82000	3,74	7 070,70
Díl: 733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				150 428,04
69	733111114R00	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 20	m	4,00000	223,32	893,26
		"Rozvody v kotelně"4 :				
		4		4,00000		
70	733111115R00	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 25	m	12,00000	273,99	3 287,85
		"Rozvody v kotelně"12 :				
		12		12,00000		
71	733111116R00	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 32	m	17,00000	335,16	5 697,64
		"Rozvody v kotelně"17 :				
		17		17,00000		
72	733111117R00	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 40	m	5,00000	375,69	1 878,46
		"Rozvody v kotelně"5 :				
		5		5,00000		
73	733190107R00	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	38,00000	5,29	201,08
		4+12+17+5 :				
		38		38,00000		
74	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 15x1	m	187,00000	177,35	33 164,42
		"Rozvody k OT"187 :				
		187		187,00000		
75	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 18x1	m	107,00000	197,62	21 145,17
		"Rozvody k OT"107 :				

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4b	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		107		107,00000		
76	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 22x1 "Rozvody k OT"55 :	m	55,00000	290,27	15 965,11
		55		55,00000		
77	733222105	Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 28x1,5 "Rozvody k OT"36 : "Rozvody k RS podlahového vytápění"50 :	m	86,00000	311,27	26 768,97
		86		86,00000		
78	733222106	Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 35x1,5 "Rozvody k OT"18 : "Rozvody k RS podlahového vytápění"12 :	m	30,00000	401,75	12 052,55
		30		30,00000		
79	733223204	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1 "Potrubí solárního okruhu"60 :	m	60,00000	224,40	13 464,11
		60		60,00000		
80	733224204	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 22x1 "Potrubí solárního okruhu"28 :	m	28,00000	62,83	1 759,31
		28		28,00000		
81	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 "Přípojky k OT"35*2 :	kus	70,00000	58,49	4 094,25
		70		70,00000		
82	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 187+107+55+86+30+60 :	m	525,00000	10,13	5 320,50

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4b	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		525		525,00000		
83	998733201R00	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	2 650,37900	1,79	4 735,36
Díl: 734		Ústřední vytápění - armatury				89 322,70
84	734001001	Kulový kohout DN 15	kus	10,00000	125,23	1 252,31
		10 :				
		10		10,00000		
85	734001002	Kulový kohout DN 20	kus	5,00000	180,25	901,23
		5 :				
		5		5,00000		
86	734001003	Kulový kohout DN 25	kus	4,00000	258,42	1 033,70
		4 :				
		4		4,00000		
87	734001004	Kulový kohout DN 32	kus	12,00000	355,42	4 265,08
		12 :				
		12		12,00000		
88	734001005	Kulový kohout DN 40	kus	2,00000	513,95	1 027,91
		2 :				
		2		2,00000		
89	734001006	Vypouštěcí kulový kohout DN 15	kus	11,00000	127,40	1 401,43
		11 :				
		11		11,00000		
90	734001007	Automatický odvzdušňovací ventil DN 15	kus	9,00000	158,53	1 426,76
		9 :				
		9		9,00000		
91	734001008	Zpětná klapka DN 25	kus	1,00000	200,51	200,51
		1 :				
		1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4b	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
92	734001009	Zpětná klapka DN 32	kus	4,00000	285,93	1 143,73
		4 :				
		4		4,00000		
93	734001010	Filtr DN 25	kus	1,00000	351,80	351,80
		1 :				
		1		1,00000		
94	734001011	Filtr DN 32	kus	2,00000	453,87	907,74
		2 :				
		2		2,00000		
95	734001012	Filtr DN 40	kus	1,00000	579,83	579,83
		1 :				
		1		1,00000		
96	734001013	Pojistný ventil DN 15, 3 bar	kus	1,00000	238,16	238,16
		1 :				
		1		1,00000		
97	734001014	Pojistný ventil DN 20, 3 bar	kus	1,00000	306,92	306,92
		1 :				
		1		1,00000		
98	734002001	Termostatický ventil vč- uzavíracího a regulačního šroubení s vypouštěním, DN 15 (pro středové, připojení)	kus	6,00000	723,15	4 338,92
		6 :				
		6		6,00000		
99	734002002	Uzavírací šroubení s vypouštěním pro otopná tělesa s integrovanou otopnou vložkou DN 15	kus	23,00000	405,37	9 323,54
		23 :				
		23		23,00000		

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4b	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
100	734002003	Termostatický ventil s plynulým nastavením DN 15 (pro boční připojení)	kus	6,00000	313,44	1 880,63
		6 :				
		6		6,00000		
101	734002004	Uzavírací regulační šroubení s vypouštěním DN 15	kus	6,00000	202,69	1 216,11
		6 :				
		6		6,00000		
102	734002005	Termostatická hlavice	kus	17,00000	330,81	5 623,80
		17 :				
		17		17,00000		
103	734002006	Termostatická hlavice s kapilárou délky 2m	kus	18,00000	587,79	10 580,19
		18 :				
		18		18,00000		
104	734002007	Uzavírací armatura se zajištěním pro údržbu a demontáž expanzní nádoby DN 20	kus	2,00000	611,68	1 223,35
		2 :				
		2		2,00000		
105	734003001	Třícestný směšovací ventil DN 25, kvs = 6,3 + 3-bodový pohon 230V, doba doběhu 60 sekund	kus	2,00000	3 474,61	6 949,22
		2 :				
		2		2,00000		
106	734003002	Vyvažovací ventil s odlečenou kuželkou, DN 20	kus	1,00000	1 672,88	1 672,88
		1 :				
		1		1,00000		
107	734003003	Vyvažovací ventil s odlečenou kuželkou, DN 25	kus	2,00000	1 875,57	3 751,13
		1+1 :				
		2		2,00000		
108	734004001	Kulový kohout d 18x1	kus	2,00000	181,69	363,39

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4b	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		"Solární okruh"2 :				
		2		2,00000		
109	734004002	Kulový kohout d 22x1	kus	4,00000	239,60	958,41
		"Solární okruh"4 :				
		4		4,00000		
110	734004003	Automatický odvzdušňovací ventil pro solární systém 1/2"	kus	2,00000	1 098,12	2 196,24
		"Solární okruh"2 :				
		2		2,00000		
111	734209103R00	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	18,00000	14,62	263,20
		11+5+2 :				
		18		18,00000		
112	734209113R00	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	50,00000	42,71	2 135,44
		6+1+6+23+6+6+2 :				
		50		50,00000		
113	734209114R00	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	13,00000	53,35	693,55
		5+1+2+1+4 :				
		13		13,00000		
114	734209115R00	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	7,00000	59,65	417,53
		4+1+1+1 :				
		7		7,00000		
115	734209116R00	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4	kus	18,00000	71,30	1 283,43
		12+4+2 :				
		18		18,00000		
116	734209117R00	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4	kus	3,00000	91,93	275,80
		2+1 :				
		3		3,00000		
117	734209125R00	Montáž armatury závitové s třemi závity G 1	kus	2,00000	76,73	153,46

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4b	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2 :				
		2		2,00000		
118	734291951R00	Montáž hlavice ručního a termostatického ovládání	kus	35,00000	33,81	1 183,18
		17+18 :				
		35		35,00000		
119	734411101	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 50 mm	kus	8,00000	305,11	2 440,91
		8 :				
		8		8,00000		
120	734421101	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm spodní připojení	kus	11,00000	1 346,41	14 810,52
		11 :				
		11		11,00000		
121	998734201R00	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	1 032,00600	0,53	550,76
Díl: 735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				296 384,96
122	735001001	Deskové otopné těleso v provedení ventil compact s univerzálním připojením VKU 33-2160	kus	12,00000	4 111,62	49 339,46
		12 :				
		12		12,00000		
123	735001002	Deskové otopné těleso v provedení ventil compact s pravým spodním připojením VK 11-6040	kus	2,00000	3 418,15	6 836,29
		2 :				
		2		2,00000		
124	735001003	Deskové otopné těleso v provedení ventil compact s pravým spodním připojením VK 11-9040	kus	2,00000	3 671,50	7 343,01
		2 :				
		2		2,00000		

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4b	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
125	735001004	Deskové otopné těleso v provedení ventil compact s pravým spodním připojením VK 22-6040	kus	1,00000	4 418,55	4 418,55
		1 :				
		1		1,00000		
126	735001005	Deskové otopné těleso v provedení ventil compact s pravým spodním připojením VK 22-6050	kus	1,00000	4 587,21	4 587,21
		1 :				
		1		1,00000		
127	735001006	Deskové otopné těleso v provedení ventil compact s pravým spodním připojením VK 22-9040	kus	2,00000	4 980,27	9 960,55
		2 :				
		2		2,00000		
128	735001007	Deskové otopné těleso v provedení vertikál se středním připojením K20VM 2000 09	kus	6,00000	12 510,04	75 060,25
		6 :				
		6		6,00000		
129	735001008	Podlahový konvektor s přirozenou konvekcí, mřížka hliníková podélná FKE180/19/28	kus	6,00000	12 671,47	76 028,80
		6 :				
		6		6,00000		
130	735001009	Otopná lavice s přirozenou konvekcí, deska dekor dub LDE100/30/26	kus	3,00000	10 152,37	30 457,12
		3 :				
		3		3,00000		
131	735000912R00	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	35,00000	66,16	2 315,68
		35 :				
		35		35,00000		

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4b	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
132	735159110R00	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm	kus	4,00000	179,52	718,09
		2+2 :				
		4		4,00000		
133	735159210R00	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm	kus	4,00000	195,45	781,79
		1+1+2 :				
		4		4,00000		
134	735159240R00	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 2820 mm	kus	6,00000	279,42	1 676,50
		6 :				
		6		6,00000		
135	735159330R00	Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 1980 mm	kus	12,00000	287,38	3 448,55
		12 :				
		12		12,00000		
136	735191905R00	Odvzdušnění otopných těles	kus	35,00000	13,75	481,38
		35 :				
		35		35,00000		
137	735419125R00	Montáž konvektoru s osazením na konzoly délka do 1290 mm	soubor	3,00000	1 085,82	3 257,45
		3 :				
		3		3,00000		
138	735419199	Montáž konvektoru s osazením do podlahy délka do 2000 mm	soubor	6,00000	1 447,75	8 686,52
		6 :				
		6		6,00000		
139	998735201R00	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	3 349,19000	3,28	10 987,76

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4b	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 736		Ústřední vytápění - podlahové vytápění				204 653,08
140	736001001	Trubka trojnásobně koextrudovaný polybuten s kyslíkovou bariérou D 15x1,5 "Potrubí pro rozdělovač R+S 1"53+120+114+114+114+114+114+114+114+114 : "Potrubí pro rozdělovač R+S 2"53+120+114+114+114+114+114+114+114+114 : 2170	m	2 170,00000	24,61	53 407,65
				2 170,00000		
141	736001002	Rozdělovač pro systém podlahového vytápění s násuvnými spojkami - sestava ze dvou korozivzdorných, mosazných těles osazených do protihlukově izolovaných držáků, s integrovanými násuvnými spojkami 15 "R+S 1"1 : "R+S 2"1 : 2	kus	2,00000	6 698,76	13 397,52
				2,00000		
142	736001003	Opěrené pouzdro pro napojení potrubí na jednotlivé okruhy d 15 "R+S 1"20 : "R+S 2"20 : 40	kus	40,00000	9,41	376,42
				40,00000		
143	736001004	Uzavírací kohout 1" "R+S 1"2 : "R+S 2"2 : 4	kus	4,00000	280,86	1 123,46
				4,00000		
144	736001005	Ochranná trubka d 20 "R+S 1"28 : "R+S 2"28 : 56	m	56,00000	13,75	770,21
				56,00000		

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4b	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
145	736001006	Dilatační pás z pěnového polyetylenu, tloušťka cca 8 mm, výška 150 mm, s nalepenou fólií	m	220,00000	10,13	2 229,54
		"R+S 1"110 :				
		"R+S 2"110 :				
		220		220,00000		
146	736001007	Systémová fólie s rastrem pro položení přímo na tepelnou izolaci	m2	240,00000	43,43	10 423,83
		"R+S 1"120 :				
		"R+S 2"120 :				
		240		240,00000		
147	736001008	Kotvící spona z nárazuvzdorného plastu	kus	5 300,00000	2,17	11 509,64
		"R+S 1"2650 :				
		"R+S 2"2650 :				
		5300		5 300,00000		
148	736001009	Lepící páska	kus	4,00000	21,72	86,87
		"R+S 1"2 :				
		"R+S 2"2 :				
		4		4,00000		
149	736001010	Bezdrátová přípojovací lišta 230 V, 868 MHz, jako přímáč pro bezdrátové prostorové termostaty,, napájení 230V, pro 6 termostatů a 12 elektrotermických pohonů, vysílací frekvence 868 MHz, ochrana	kus	2,00000	1 395,63	2 791,27
		"R+S 1"1 :				
		"R+S 2"1 :				
		2		2,00000		
150	736001011	Elektrotermický pohon 230V bez proudu uzavřen, ukazatel stavu otevření, ochrana IP 44	kus	18,00000	391,62	7 049,11
		"R+S 1"9 :				

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4b	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		"R+S 2"9 :				
		18		18,00000		
151	736001012	Digitální bezdrátový prostorový termostat, napájení baterie 2 x LR03 AAA 1,5 V, bez časového programu k regulaci protorové teploty, bílý o rozměrech 80x83x27 mm	kus	4,00000	1 144,45	4 577,80
		"R+S 1"2 :				
		"R+S 2"2 :				
		4		4,00000		
152	736001013	Skříň rozdělovače - Neřešeno	kus	2,00000	0,00	0,00
		"R+S 1"1 :				
		"R+S 2"1 :				
		2		2,00000		
153	736989001	Montáž rozdělovače	kus	2,00000	1 085,82	2 171,63
		2 :				
		2		2,00000		
154	736989002	Montáž bezdrátové lišty 230V	kus	2,00000	361,94	723,88
		2 :				
		2		2,00000		
155	736989003	Montáž elektrotermického pohonu	kus	18,00000	217,16	3 908,94
		18 :				
		18		18,00000		
156	736989004	Montáž podlahového vytápění	m2	212,00000	414,78	87 933,68
		106+106 :				
		212		212,00000		
157	230320122R00	Tlaková zkouška	kus	2,00000	1 085,82	2 171,63
		1+1 :				
		2		2,00000		

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4b	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				15 863,32
158	767001001	Dodávka KDK	kg	15,00000	68,77	1 031,52
		15 :				
		15		15,00000		
159	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	15,00000	102,43	1 536,43
		15 :				
		15		15,00000		
160	767995901	Zámečnický výrobek na rozvod glykolového potrubí nad střechou (o rozměrech cca 280x300 mm)	kus	12,00000	1 085,82	13 029,79
		12 :				
		12		12,00000		
161	998767201R00	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	79,65000	3,33	265,58
Díl: OST		Ostatní				74 704,11
162	OST001001	Topná a provozní zkouška	hod	72,00000	180,97	13 029,79
163	OST001002	Napuštění a proplach systému vytápění	hod	48,00000	180,97	8 686,52
164	OST001003	Drobné zednické výpomoci (sekací a bourací práce) - bez zapravení	hod	50,00000	144,78	7 238,77
165	OST001004	Protokol o zaregulování otopné soustavy	soubor	1,00000	4 343,26	4 343,26
166	OST001005	Mechnaizace (lešení, plošiny, jeřáby)	soubor	1,00000	14 477,54	14 477,54
167	OST001006	Proplach systému solárního ohřevu	hod	16,00000	180,97	2 895,51
168	OST001007	Napuštění okruhu solárního ohřevu	hod	12,00000	180,97	2 171,63
169	OST001008	Glykolová směs do solárního systému	litr	200,00000	109,31	21 861,09
Celkem						1 773 603,54

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4b	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

--